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آیا دنیل دی‌لوئیس به استودیو مارول می‌پیوندد؟لینکلیتر در کن ۱۱ دقیقه تشویق شدنقش اصلی فیلم بعدی شزل به کریگ پیشنهاد شد
در حالی که دیمین شزل قرار بود فیلم »ایول کنیول به تور می‌رود« را با 
حضور لئوناردو دی‌کاپریو بسازد اما به نظر می‌رسد هنوز زمان آمادگی دی 

کاپریو برای این فیلم روشن نیست.
در همین حال، شزل در فکر خلق فیلم دیگری است که ماجراهایش 
در محیط زندان اتفاق می‌افتد. گفته شده شزل نقش اصلی این فیلم را به 

دنیل کریگ پیشنهاد کرده است.
در ۳ سال اخیر، کریگ بازیگر فیلم »پیاز شیشه‌ای: معمایی با چاقوهای 
بیرون آمده« در سال ۲۰۲۲ بوده، برای »مکبث« به صحنه برادوی بازگشته 
و نقشــی دراماتیک در »کوئیر« لوکا گوادانینو در سال گذشته ایفا کرده 
است. وی همچنین قرار اســت نقش خود را در فیلم »مرد مرده را بیدار 
کن: معمای چاقوها را بیرون بیاور« که ســال ۲۰۲۵ اکران می‌شود، هم 

بار دیگر ایفا کند.
قرار بود شروع تولید و ســاخت این فیلم درباره زندان که فعلا عنوانی 

ندارد، پاییز ۲۰۲۴ آغاز شود اما این کار به تعویق افتاد./ مهر

فیلم »موج نو« ســاخته »ریچارد لینکلیتر« شنبه شب در 
هفتاد و هشتمین دوره جشنواره کن به نمایش درآمد. این فیلم 
که در بخش مسابقه اکران شده و برای »نخل طلا« رقابت می‌کند 
بر اساس گزارش »ورایتی« ۶ دقیقه و بنا بر اعلام »ددلاین« ۱۱ 

دقیقه تشویق شده است.
در این فیلم »گیوم مربک« فرانسوی نقش »ژان لوک گدار« 
را بازی کرده در حالی که »زویی دویچ« در نقش »جین سیبرگ« 
بازیگر »از نفس افتاده« ظاهر خواهد شد. »ژان ژاک لو وسیه«، 
»جودی روث فورست« و »جوناس مارمی« دیگر بازیگران این 
فیلم‌اند. این فیلم که هم یک »کمدی« و هم »نامه‌ای عاشقانه« 
برای »موج نو« سینمای فرانسه توصیف شده روی پشت صحنه 

تولید »از نفس افتاده« تمرکز می‌کند.
»کوئنتین تارانتینو« یکی از مهمانان این مراســم بود و در 
سالن به گرمی از لینکلیتر استقبال کرد تا جایی که کارگردان 
»موج نو« توجهی به »تی‌یری فرمو« دبیر جشنواره نداشت و 

لحظاتی او را سردرگم کرد./ سی‌نما

با آغاز روند اولیه تولید بازسازی مجموعه »ایکس‌من« توسط استودیو 
مارول، گمانه‌زنی‌ها دربــاره بازیگران احتمالی این پــروژه ادامه دارد و 
تازه‌ترین شــایعه از احتمال حضور دنیل دی‌لوئیس، بازیگری که سه بار 

برنده اسکار شده، در نقش »مگنتو« خبر می‌دهد.
به گفته یکی از منابع غیررســمی، مارول در حال بررسی گزینه‌هایی 
برای نقش اریک لنشر یا همان مگنتو است و دی‌لوئیس یکی از نام‌های 
مدنظر این استودیو اســت. اما این بازیگر شناخته ‌شــده که به انتخاب‌ 
نقش‌های خاص و هنری مشهور است، تاکنون هیچ تجربه‌ای در فیلم‌های 
ابرقهرمانی نداشته و بعید به نظر می‌رســد به سادگی به چنین پروژه‌ای 
بپیوندد. با وجود این، پیش‌تر تصور نمی‌شد بازیگرانی چون ایان مک‌کلن، 
در این گونه آثار ظاهر شوند. این شایعه در حالی منتشر می‌شود که گفته 
می‌شود روند رســمی انتخاب بازیگران هنوز آغاز نشده و جیک شرایر، 
کارگردان فیلم تاندربولتس، قرارداد رسمی خود را برای کارگردانی این 

پروژه امضا نکرده است./ ایرنا

مستند سه قسمتی »آقای دیپلمات« که تازه‌ترین محصول بنیاد رســانه‌ای بیان است به کارگردانی پوریا نجفی و 
تهیه‌کنندگی امیرحسین جان‌پناه تولید شده و به زودی از شبکه‌های سیما پخش خواهد شد. »آقای دیپلمات« سه روایت 
شنیده نشده از زندگی ۶۰ ساله وزیرخارجه شهید، حسین امیرعبداللهیان است که با صدای عبدالرضا نصاری به تصویر 
کشیده است. دیگر عوامل این مستند عبارتند از: دستیار کارگردان: سجاد پرهیزکاری، مدیر تصویربرداری: سعید دولتخواه، 
 تدوین: رسول انصاری، طراحی و ترکیب صدا: عرفان حسن‌زاده، صدابردار: رضا انصاری، مدیر تولید: محمدحسین رنجبر،

اصلاح رنگ و نور: یحیی محمدعلیی، جلوه‌های ویژه: سیدمرتضی خلیل‌پور، طراح نشان: محمد روح‌الامین، روابط عمومی: 
محمدحسین ولایتی و مجری طرح: استودیو هفده./ صباخبر

با صدور حکمی از سوی رئیس سازمان سینمایی، حامد جعفری مدیر عامل بنیاد سینمایی فارابی به عنوان 
دبیر سی و هفتمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان منصوب شد.

حامد جعفری مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی، تهیه‌کننده سینما و انیمیشن، دانش‌آموخته مدیریت ارشد 
کسب و کار در صنایع فرهنگی و رشته اقتصاد است. وی فعالیت حرفه‌ای خود را از سال ۱۳۸۷ با تهیه‌کنندگی 
انیمیشن، در سینما آغاز و تهیه‌کنندگی پرمخاطب‌ترین انیمیشن‌ها یعنی »شاهزاده روم« و »فیلشاه« و »بچه 
زرنگ« را برعهده داشته است. گفتنی اســت: در این حکم تاریخ دقیق برگزاری جشنواره مشخص نشده اما 

پیش‌بینی می‌شود طبق روال سال‌های گذشته در مهر ماه برگزار شود./ ایسنا

حامد جعفری دبیر جشنواره کودکان و نوجوانان شدرونمایی از پوستر مستند »آقای دیپلمات«

سردار سرلشــکر محســن رضایی؛ فرمانده سپاه 
پاسداران انقلاب اســامی در دفاع مقدس، در خلال 
هجدهمین جشــنواره بین المللی فیلم مقاومت، در 
مراسم اکران فیلم »اســفند« که با حضور عوامل این 
فیلم و همچنین خانواده شــهید هاشمی برگزار شد؛ 

حضور یافت.
دبیر شورایعالی هماهنگی اقتصادی سران قوا ضمن 
تشکر از عوامل ســینمای مقاومت که حماسه بزرگ 
دفاع مقدس و جبهه مقاومت را برای مردم و مخاطبان 
تبیین می‌کنند؛ مقاومت را بنُمایه اعتلای هویت ایرانی 
و اسلامی دانست. دکتر محسن رضایی با تشریح دلیل 
نامگذاری دفاع در جنگ، تحــت عنوان دفاع مقدس 
تصریح کرد: خداوند در قرآن اذن بــه دفاع از زمین و 
کاشــانه و محل زندگی را داده اســت و لذا این دفاع، 
دفاع مقدس بود. وی با یادآوری حوادث شروع جنگ 

تحمیلی خاطرنشان کرد: ۵ استان ما در طول ۱۲۰۰ کیلومتر مرز، از سوی رژیم بعث مورد تجاوز قرار گرفت و ۲ 
و نیم میلیون از مردم کشور آواره شدند و انواع حملات غیرقانونی شیمیایی علیه مردم ما انجام شد.

فرمانده اسبق سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به حملات آمریکا علیه یمن و مقاومت و شجاعت مثال 
زدنی مردم یمن بیان داشت: برادران شجاع یمنی پاسخی دندان شکن به این تجاوزات دادند و در خلال این 

درگیری چندین جنگنده و پهپاد آمریکایی منهدم و 
حتی جنگنده اف ۳۵ ارتــش آمریکا نیز مورد تهدید 
جدی قرار گرفت و اینگونه ترامپ فرمان عقب نشینی 

داد.
دکتر محســن رضایی ضمن تشکر از عوامل فیلم 
»اســفند« و با یادآوری رشــادت‌های شــهید علی 
هاشمی در جنگ تحمیلی اظهار داشت: اعراب ایرانی 
خوزستان اولین کسانی بودند که در برابر تجاوز صدام 
سنگر ســاختند و مقاومت کردند و علی هاشمی نیز 

یکی از همین دلاورمردان است.
وی با بیان شایستگی‌های رزمندگان دفاع مقدس 
افزود: کشف فرماندهان غیور جنگ به زحمت زیادی 
نیاز نداشــت چرا که آن‌ها چنان دلاوری داشتند که 
شایستگی‌شان اظهر من الشــمس بود و فرماندهان 
نوآور دفاع مقدس فرماندهانی بودند که به تعبیر حاج 
قاسم می‌گفتند بیا و خود پیشرو و پیشقدم در عملیات بودند. دبیر شورایعالی هماهنگی اقتصادی سران قوا 
در پایان گفت: دفاع مقدس نه فقط الگویی نظامی، بلکه الهام بخش زندگی برای آحاد مختلف مردم و خصوصا 
جوانان، برای داشتن زندگی بهتر است و از خداوند منان آرزوی پیشرفت روزافزون و سربلندی بیش از پیش 

برای مردم ایران می‌کنم./ صباخبر

محسن رضایی دبیر شورایعالی هماهنگی اقتصادی سران قوا:

مقاومت، بن‌مایه اعتلای هویت ایرانی و اسلامی است


